ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

         № 44        с.Малиновка

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.03.2025

№  57
Об отмене процедуры ликвидации Муниципального унитарного предприятия  «Малиновское»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129 – ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161 – ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить процедуру ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Малиновское» (ОГРН 1237000009267, ИНН 7000011823), зарегистрированного по адресу: 634580, Томская область, Томский р-н, с Малиновка, ул. Чулымская, 30.

           2. Прекратить полномочия ликвидационной комиссии по ликвидации Муниципального унитарного предприятия «Малиновское».

           3. Признать утратившим силу постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 05.08.2024 № 84 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Малиновское».

           4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения и разметить на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип Главы поселения Главы Администрации)
Н.Н.Вычужанина
 18 марта 2025 г.